• • •
Prefeitur~N~~-~!~!f:!_~e Catiguá • l,~·

CATIGUÁ
UMA CIDADE PARA TODOS

DECRETO Nº 142/2021, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação do Conselho Municipal de Saúde"

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA, Prefeito Municipal de Catiguá, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais, e.e. com o art. 3°, § 1°, inciso 1, § 2°, inciso 1, § 3° inciso I e§ 4°, inciso 1, li, Ili
e IV, e.e. ainda com art. 4°, da Lei Municipal nº 2083/2004, de 17 de dezembro de 2004.

D E CRETA:

Art. 1° Fica nomeado o Conselho Municipal de Saúde do Município de Catiguá com os
seguintes membros:

1 - Representantes do Governo:

(Indicados pelo poder público municipal)
Titular: SÉRGIO CRIVELARI - RG. nº 13.115.569-SSP/SP . .
Suplente: ROZINEIDE APARECIDA ALMAGRO GÓRIO - RG. nº 14.721 .559-SSP/SP.
Titular: JÚNIOR CÉSAR FEDERICI - RG. nº 33.956.885-9-SSP/SP.
Suplente: MELINA ALVES PIMENTA- RG. nº 33.363.261-8-SSP/SP.

li-Representantes dos Prestadores dos Serviços Públicos, Contratados e Conveniados

Titular: DONIZETI GONÇALVES - RG. nº 26.431.022-5-SSP/SP.
Suplente: VAGNER JESUS CENTENARO - RG. nº 20.963.516-SSP/SP.
Titular: GABRIELA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA- RG. nº 33.363.218-7-SSP/SP.
Suplente: LEANDRO RODRIGO CHAVES -RG. nº 30.608.588-4-SSP/SP.

Ili - Representantes dos Trabalhadores da Saúde:

Titular: JACQUELINE MARTINS FERNADES VASCONCELOS-RG n°33.956.890-2-SSP/SP
Suplente: TAIS GONÇALVES- RG. nº 28.446.379-5-SSP/SP.
Titular: ELZA CRISTINA DE SOUZA ZARPELON - RG. nº 22.906.907-1-SSP/SP.
Suplente: ELAINE CRISTINA DELGADO- RG. nº 24.585.416-2-SSP/SP.
Titular: MARLENE PERPÉTUA GONÇALVES - RG. nº 27.352.065-9-SSP/SP.
Suplente: LIGIA MARIA FLORA FERREIRA- RG. nº 29.864.156-SSP/SP.
Titular: ROSANA MARCIA TOMAZ- RG. nº 26.701.336-X-SSP/SP.
Suplente: KARi NA BOLOGNA - RG. nº 28.077.022-SSP/SP.

IV - Representantes dos Usuários:

(Conselho Tutelar)
Titular: LUCIANA PEREIRA GONÇALVES-RG. nº 30.981.516-2-SSP/SP.
Suplente: TANIA SERAFIM-RG. nº 14.721.517-SSP/SP.

(Igrejas - Católica Apostólica Romana/Assembleia de Deus)
Titular: RENA TA DE CÁSSIA CAMPOS SOUZA - RG. nº 26.894.411-8-SSP/SP.
Suplente: SILVANA IZIDORO DA SILVA- RG. nº 24.504.019-5-SSP/SP.
Titular: LEONARDO RINCÃO - RG. nº 49.976.522-1-SSP/SP.
Suplente: ARNALDO ANTÔNIO XAVIER DE SOUZA- RG. nº 5.041.041-SSP/SP.

I ;;;_
r,

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 • FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224
e -mail: prefeitura@catigua.sp.gov.br

• • •
Prefeitur~N~~-~

2
~~!R!!-4~e Catiguá • ~,~ -

cAr1GuÃ
UMA CIDADE PARA TODOS

A0Ml0l1· 2Dl4

Titular: ANGÉLICA APARECIDA DE CAMPOS- RG. nº 48.041.021-5-SSP/SP.
Suplente: MARCIA PRATES PAVANATTO-RG. nº 29.833.813-0-SSP/SP.

(Terceira Idade)
Titular: MARIA JERÔNYMO DE SOUZA- RG. nº 8.622.731-SSP/SP.
Suplente: ANTONIA MASSON SIMÕES - RG. nº 65.297.090-0-SSP/SP.

(Comércio)
Titular: FABIANO VALENTINI - RG. nº 32.479.192-6-SSP/SP.
Suplente: CLAUDIA ANDREA FLORA- RG. nº 25.010.497-0-SSP/SP.
Titular: PAULO SÉRGIO BARATO - RG. nº 22.601 .264-5-SSP/SP.
Suplente: PAULO SÉRGIO MAGALHÃES- RG. nº 21.726.866-SSP/SP.
Titular: LOURENÇO CALLEGARI JUNIOR- RG. nº 8.777.606-SSP/SP.
Suplente: MARCOS APARECIDO GRAVA-RG. nº 20.963.517-SSP/SP.

Art. 2° Os membros do Conselho referido no artigo 1°, ficam empossados pelo presente,
tendo seus mandatos a partir desta data, pelo período de 04 (quatro) anos, em conformidade com o
previsto no artigo 7°, d~ Lei Municipal nº 2.083/2004, de 17 de dezembro de 2004.

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, em especial o Decreto nº 036/2017, de 26 de junho e 2017.

Registrado na Secretaria Administrativa em livro pr .................... ,..,ubli do por afixação em local de costume desta
Prefeitura, e enviado para publicação em jornal, na data supra.

CLAUDIO ROBERTO FEDERICI
Secretário Administrativo

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224
e-mail : prefeitura@catigua.sp.gov.br